[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2022 года                                                                                           № 13

Об утверждении   прогнозного     плана
(программы) приватизации муниципального имущества  Остерского  сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2022 год

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Остерского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 28.02.2011 №2 (в редакции решения Совета депутатов Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от  27.05.2021 №12), Совет депутатов Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2022 год.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Остерского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества (Миронова А.А.).

Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                           С.Г.Ананченков

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Остерского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
от 29.04.2022 №13

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Остерского сельского поселения Рославльского района
Смоленской области на 2022 год

Перечень находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области объектов имущества, которые планируется приватизировать в 2022 году

	№
п/п
	Наименование объекта, площадь, кадастровый номер (для недвижимого имущества)
	Местонахождение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	5

	1
	Административное здание, назначение: нежилое,  площадью 71,2 кв.м,  кадастровый номер: 67:15:1220101:413, расположенное на земельном  участке площадью 173 кв.м, кадастровый номер 67:15:1220101:232, категория земель: земли населенных пунктов (под зданием администрации)
	Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский муниципальный район, Остерское сельское поселение,  д.Крапивенский-1, ул.Центральная, д.16

Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский муниципальный район, Остерское сельское поселение,  д.Крапивенский-1, ул.Центральная, земельный участок,16
	Первое полугодие 2022

[bookmark: _GoBack]

image1.png